UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 26  tháng 11  năm 2025

GIẤY MỜI
Họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Lĩnh vực khoa học nông nghiệp - Chuyên ngành trồng trọt

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Thành viên Hội đồng tư vấn xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh lĩnh vực khoa học nông nghiệp -

Chuyên ngành trồng trọt tại Quyết định số 1643/QĐ-UBND ngày 24/11/2025 của

UBND tỉnh, đến tham dự cuộc họp.

1. Chủ trì: Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Chủ

tịch Hội đồng.

2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 03/12/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ

(202A Trường Chinh, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

3. Nội dung: Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

làm việc theo quy định tại khoản 4, 5, 6 và 7 Điều 7 Thông tư số 09/2024/TT-BKHCN

của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi hồ sơ tài liệu phục vụ phiên họp Hội đồng đến

các thành viên theo quy định (có tài liệu kèm theo).

Kính đề nghị các thành viên Hội đồng chuẩn bị ý kiến nhận xét, đánh giá (theo

mẫu Phiếu gửi kèm), gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước ngày 02/12/2025 hoặc

gửi theo địa chỉ email: kieu.ngothidiem@gmail.com để tổng hợp.

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời các thành viên tham dự đúng thời

gian để buổi họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Thành viên Hội đồng Tư vấn;

- GĐ Sở, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KH&ĐMSTNTDK.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2025-11-27T10:58:31+0700

		2025-11-27T11:30:17+0700

		2025-11-27T11:30:17+0700